
Uchwała Nr VII/64/07 
 

Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle 
z dnia 30 marca 2007 r. 

 
w sprawie wyrażenia woli na zabezpieczenie w budżecie Gminy Kędzierzyn - Koźle  

w latach 2009–2011 środków finansowych z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków 
nieinwestycyjnych w ramach realizowanego projektu pn.:„Socjalizacja dzieci przez sport. 

Utworzenie otwartej strefy rekreacji dziecięcej w Kędzierzynie-Koźlu 
przy Alei Jana Pawła II” 

 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984; Nr 153 poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. 
z 2003 r. Nr 80, poz.717; Nr 162 poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055; Nr 116 poz. 
1203; Dz. U z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128; 
Nr 181, poz. 1337) Rada Miasta Kędzierzyn – Koźle uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. 1.  Wyraża się wolę zabezpieczenia w budżecie Gminy Kędzierzyn - Koźle w latach 

2009 – 2010 środków finansowych z przeznaczeniem na sfinansowanie 15 % kwoty  
wydatków nieinwestycyjnych na realizację projektu pn.: „Socjalizacja dzieci przez 
sport. Utworzenie otwartej strefy rekreacji dziecięcej w Kędzierzynie-Koźlu przy 
Alei Jana Pawła II”, w wysokości: 
w roku 2009 - 38 000,00 zł, 
w roku 2010 - 38 000,00 zł. 

2.  Pozostała kwota środków finansowych pochodzić będzie z zasobów Mechanizmu 
Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego bądź Norweskiego Mechanizmu 
Finansowego. 

3.  Środki na sfinansowanie pozostałej części wydatków nieinwestycyjnych na realizację 
projektu, o którym mowa w § 1, przypadku nieuzyskania wsparcia finansowego z 
Mechanizmów Finansowych, pochodzić będą z dochodów własnych budżetu Gminy 
Kędzierzyn - Koźle  

 
§ 2.      Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
§ 3.      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 


